

RFC emisor: DNV890612RP1
Nombre emisor: DISTRIBUIDORA NACIONAL VETERINARIA
Folio: 2384330
RFC receptor: UPF050711CS0
Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO I. MADERO
Código postal del receptor: 42660
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 12CEFCE9-25A1-4C27-90A9-AFD6D581D3EB
No. de serie del CSD: 00001000000705238503
Serie: PAC
Código postal, fecha y hora de emisión: 42082 2025-03-11 17:23:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
42142609	\$ 2.88	500.00	H87	Pieza	1.66	830.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	JERINGA 5ML NIPRO (IVA 16%)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	830.00	Tasa	16.00%	132.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42142609	\$ 4.24	600.00	H87	Pieza	2.56	1,536.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	JERINGA 10ML NIPRO (IVA 16%)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,536.00	Tasa	16.00%	245.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42142609	\$ 6.48	250.00	H87	Pieza	3.92	980.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	JERINGA 20ML NIPRO (IVA 16%)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	980.00	Tasa	16.00%	156.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42121500	\$ 1.90	1165.00	H87	Pieza	0.97	1,130.05		Si objeto de impuesto.		
Descripción	AGUJA DESECH. INTERMEDIC (16-18-19). VARIOS (IVA 16%)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,130.05	Tasa	16.00%	180.81
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42121500	\$ 2.74	400.00	H87	Pieza	1.66	664.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	GUANTES DESECH. (C/100) PZA VARIOS (IVA 16%)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	664.00	Tasa	16.00%	106.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42142600	\$ 3.06	100.00	H87	Pieza	1.85	185.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	JERINGA TUBERCULINA 1ML. NIPRO (IVA 16%)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	185.00	Tasa	16.00%	29.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42121500	\$ 86.00	2.00	H87	Pieza	52.06	104.12		Si objeto de impuesto.		
Descripción	EQUIPO INTRAVENOSO ECONOMICO. ENRO (IVA 16%)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.12	Tasa	16.00%	16.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42221600	\$ 34.00	25.00	H87	Pieza	24.15	603.75		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FLEBOTEK VET/NORMOGOTERO EQU.VEN. PISA PEQ (IVA 16%)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	603.75	Tasa	16.00%	96.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
10111300	\$ 3.68	400.00	H87	Pieza	2.35	940.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HOJAS P/BISTURI 1 PZ. VARIOS (IVA 16%)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	940.00	Tasa	16.00%	150.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42121600	\$ 46.88	40.00	H87	Pieza	30.69	1,227.60		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CRAYON ROJO PZA HOLLAND (IVA 16%)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,227.60	Tasa	16.00%	196.42
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor: DNV890612RP1

Folio fiscal:

12CEFCE9-25A1-4C27-90A9-AFD6D581D3EB

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
10111300	\$ 96.00	4.00	H87	Pieza	58.11	232.44			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIGAS P/CASTRAR C/100. VARIOS (IVA 16%)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.44	Tasa	16.00%	37.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
10111300	\$ 115.00	2.00	H87	Pieza	93.86	187.72			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MANGO P/BISTURI 1 PZ. VARIOS (IVA 16%)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	187.72	Tasa	16.00%	30.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 8,620.68
Descuento \$ 0.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,379.32
Total \$ 10,000.00

Sello digital del CFDI:

FQCQEGSZe3L19qpCmscrL6cyaCeB9/e9xjtSMTsFFyNi1gEMGY0l/wM9E8sqg4h7H6c9XhX9wJVD8Be/KUS3eyqdVXJGKt/3nmloavhF1rN4ZfpIPBps5CNUjUdH0frUrD/T5v14oOmc7IXAc5BLqliEXEckVtsQbtAMLmD3iSfjwXVVxpxNMPHkHPRxFWFSFwpj65gXB0kbFFOeW6LGHEgE44dG1TdVGK2INvovWSL4w0Wc6jUCbh+NOTqkYImgHWxgbZXsvXer/FHnB4Vpv+6elK05Hc3aK2ujeSK/8SauEkkHFX37sqdhG/T6lg3ZZsyQe1djKlQw8K9ZhyTA==

Sello digital del SAT:

YaHRlw+td7MH0YubXTElFXHJkyBXXvQ1kKaJzzzJONZfHXclCx0bl/M56PvvUlj4FXsTmsYTNxJvPrCp4wTn9/obwSYw56kfhFjEzKTAg6z1pb4woWkwI8UI5JQB4saCWKWm4hIRjVytteb6I3qXcR9AZFVl/mWEtaV4J8Tu+e57jYuaMBclwaz335xpocpMhVNmvQOC+VtT9mzE9ACmTG93TfRl3YksEmPCOHvYsA9TeK8q5qMtu/aKY17TrlJUTCjvM1vx4Xdu+hon+GqnG0jNMf9h5d2RzH5wycSCKR1Bu3o1qV85978NfnGsJOSuMDIFbeRAWCcewxTpCx0Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1||12CEFCE9-25A1-4C27-90A9-AFD6D581D3EB|2025-03-11T17:23:15|NLC091211KC6|FQCQEGSZe3L19qpCmscrL6cyaCeB9/e9xjtSMTsFFyNi1gEMGY0l/wM9E8sqg4h7H6c9XhX9wJVD8Be/KUS3eyqdVXJGKt/3nmloavhF1rN4ZfpIPBps5CNUjUdH0frUrD/T5v14oOmc7IXAc5BLqliEXEckVtsQbtAMLmD3iSfjwXVVxpxNMPHkHPRxFWFSFwpj65gXB0kbFFOeW6LGHEgE44dG1TdVGK2INvovWSL4w0Wc6jUCbh+NOTqkYImgHWxgbZXsvXer/FHnB4Vpv+6elK05Hc3aK2ujeSK/8SauEkkHFX37sqdhG/T6lg3ZZsyQe1djKlQw8K9ZhyTA==|00001000000708142518||

RFC del proveedor de certificación: NLC091211KC6 **Fecha y hora de certificación:** 2025-03-11 17:23:15

No. de serie del certificado SAT 00001000000708142518

